UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

RESULTADO PRELIMINAR com inserção de dados - EDITAL N. 27/2024-CEAD/UFPI

Processo Seletivo Simplificado para as funções de Professor Conteudista e Pedagogo do Projeto de Produção de Conteúdo
para a Escola Nacional de Administração Pública (ENAP), realizado no CEAD/UFPI

A Comissão de Seleção responsável pela execução do Edital em epígrafe, no uso de suas atribuições
legais, informa que, ao revisar o resultado preliminar publicado em 27.09.2024, constatou-se a
ausência de dados informacionais referentes à função de Professor Conteudista/Área: Ciências
Sociais Aplicadas (candidato - Ord. 03).

Em razão disso, a Comissão decidiu proceder com a republicação do resultado preliminar, com a
devida inclusão dos dados necessários.

FUNÇÃO: Professor Conteudista

ÁREA: Ciências Exatas

Ord. CPF Análise de Currículo + Portfólio
Nota Final

01. 010.***.***-54  97 - 1º

02. 428.***.***-04 91 - 2º

03. 037.***.***-40 60 - 3º

ÁREA: Ciências Humanas

Ord. CPF Análise de Currículo +  Portfólio
Nota Final

01. 018.***.***-18 111  - 1º

02. 003.***.***-36 97 - 2º

03. 019.***.***-39 64 - 3º

04. 819.***.***-15 60 - 4º

05. 470.***.***20 53 - 5º

ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas

Ord. CPF Análise de Currículo +  Portfólio
Nota Final

01. 439.***.***-15 106 - 1º

02. 022.***.***-71 105,5 - 2º

03. 453.***.***-91 94 - 3º

04. 048.***.***-02 91,5 - 4º

05. 565.***.***-00 88,5 - 5º

06. 479.***.***-34 85 - 6º

07. 657.***.***-00 79 - 7º

08. 053.***.***-47 73,5 - 8º

09. 343.***.***-15 73 - 9º

10. 406.***.***-04 68,5 10º

11. 087.***.***-32 63 - 11º

12. 395.***.***-34 58,5 - 12º

13. 012.***.***-36 46 - 13º

14. 029.***.***-12 45 - 14º

ÁREA: Engenharias

Ord. CPF Análise de Currículo +  Portfólio
Nota Final

01. 038.***.***-62 70,5 - 1º

02. 064.***.***-33 64 - 2º

ÁREA: Linguística, Letras e Artes

Ord. CPF Pontuação Análise de Currículo + Avaliação
Portfólio

Nota Final

01. 007.***.***-39 80 - 1º

ÁREA: Multidisciplinar

Ord. CPF Análise de Currículo +  Portfólio
Nota Final

01. 876.***.***-00 110 - 1º

02. 027.***.***-02 81 - 2º

03. 743.***.***-72 70 - 3º

FUNÇÃO: Pedagogo/Área: Pedagogia

Ord. CPF Análise de Currículo +  Portfólio
Nota Final

01. 000.***.***-46 117 - 1º

02. 012.***.***-90 110 – 2º

03. 447.***.***-34 110 – 3º

04. 756.***.***-15 100 – 4º

05. 775.***.***-72 79 – 5º

06. 497.***.***-53 54 – 6º

07. 876.***.***-15 51 – 7º

08. 038.***.***-22 50 – 8º

09. 412.***.***-97 39 – 9º

10. 075.***.***-02 36 – 10º

11. 025.***.***-30 36 – 11º

12. 007.***.***-01 35 – 12º

13. 671.***.***-87 19 – 13º

Observação: Houve empate técnico na nota final dos candidatos identificados nas ordens 02, 03, 10
e 11. O desempate, para efeito de classificação, foi realizado em observância ao critério estabelecido
no item 5; subitem 5.4 do edital.

Os demais dados permanecem inalterados.

A Comissão solicita aos interessados que consultem o resultado republicado e continuem
acompanhando quaisquer atualizações relacionadas ao processo seletivo.

Teresina, 28 de agosto de 2024.

A Comissão